
News 

 

本件に関するお問合せ先：カスタマーサポート室 

℡03-5953-9883  コンタクトフォーム 

2025年 7月 
 株式会社シーティーケイ 

会社情報 

夏季期間中の当社休業日について 

当社では、誠に勝手ながら以下の期間を夏季休業とさせて頂きます。 

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

 

休業期間 2025年 8月 9日（土）～8月 14日（木） 

 ＊8/15（金）は平常通り営業いたします。 

 

日  月  火  水  木  金  土 

3  4  5  6  7  8  9 

休            休 

10  11  12  13  14  15  16 

休  祝日  休  休  休    休 

 

 

【お願い】 

 

・夏季休業期間の前後は、商品の出荷が集中するため、ご希望の納期に

添えない場合もございます。誠に恐縮ですが、余裕をもったご注文を賜りま

すよう、ご協力お願い申し上げます。 

・休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しては、8月 15日以

降、順次ご対応させて頂きますので、何卒ご了承下さいますよう宜しくお

願い申し上げます。 

https://www.hotmarker.com/contact/

